JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 9 nueve de Agosto del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE PUBLICO
GENERA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON 2000
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

RAUL GARAY SILVA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GUILLERMO SHIGUESHI INEI OLMEDO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CUAUTLI NEMILIZTLI PEREZ ALCARAZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SAMUEL CHRISTIAN RODRIGUEZ ARREOLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JS-1126/2022-2do

JS-1125/2022-2do

JS-1124/2022-2do

JS-1123/2022-2do

JS-1121/2022-2do

JS-1118/2022-2do

JS-1117/2022-2do

JS-1116/2022-2do

JS-1114/2022-2do

JS-1038/2022-2do

JS-1037/2022-2do

JS-1036/2022-2do

JS-1035/2022-2do

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se solicita informe., Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



ALBERTO GONZALEZ CORNEJO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FERNANDO MIGUEL ANGEL DURAN DEXIGA

VS

CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LOS CUERPOS DE
SEGU

BLANCA ARACELI GAYTAN MORALES
VS
POLICIA VIAL

MAYRA ALICIA GARCIA RANGEL
VS
POLICIA VIAL

DARIS OLIVER MAGDALENO ELIZARRARAZ
VS
POLICIA VIAL

HECTOR MANUEL ALVARO MUNOZ LOPEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LUIS SANCHEZ LEDEZMA
VS
POLICIA VIAL

ISAAC DAZA ARROYO

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

JESUS JOVANNY RANGEL BANOS
VS
POLICIA VIAL

JOSE ALBERTO NAVARRO ALCANTAR

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

GUILLERMO SANCHEZ VAZQUEZ
VS
POLICIA VIAL

MILDRED SAHAD ALEJANDRA SUAREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0420/2022-2do

0728/2022-2do

0726/2022-2do

0720/2022-2do

0673/2022-2do

0672/2022-2do

0671/2022-2do

0541/2021-2do

0228/2022-2do

0210/2021-2do

0162/2022-2do

0027/2022-2do

Cumplimiento de sentencia.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se concede suspension., Requerimiento al
actor., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad.

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento al actor.

Cumplimiento de sentencia.

Medida de apremio



